

भारत सरकार
रेल मंत्रालय

लोक सभा
20.11.2019 के
अतारांकित प्रश्न सं. 550 का उत्तर

केरल में फीडर स्टेशन

550. श्री राजमोहन उन्नीथन:

क्या रेल मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि:

- (क) क्या सरकार का केरल राज्य में फीडर स्टेशनों का कार्यान्वयन करने की कोई योजना है;
- (ख) यदि हां, तो तत्संबंधी ब्यौरा क्या है और उक्त स्टेशनों के नाम क्या हैं;
- (ग) क्या सरकार को इस संबंध में कोई अभ्यावेदन प्राप्त हुआ है और इस पर क्या कार्रवाई की गई है; और
- (घ) उक्त कार्य हेतु कितनी निधि आवंटित की गई है और फीडर स्टेशनों के कब तक प्रचालन में आने की संभावना है?

उत्तर

रेल और वाणिज्य एवं उद्योग मंत्री (श्री पीयूष गोयल)

- (क): जी नहीं।
- (ख): प्रश्न नहीं उठता।
- (ग): जी नहीं।
- (घ): प्रश्न नहीं उठता।
